Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2013 № 358-па
г.Северодвинск  Архангельской области

	О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 30.12.2009 № 82-па

В связи с вступлением в силу 01 сентября 2013 года Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013  № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01 сентября 2013 года постановление Администрации Северодвинска от 30.12.2009 № 82-па «Об установлении ежемесячной платы за обучение детей в музыкальных и художественной школах, школе искусств».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление культуры и общественных связей Администрации Северодвинска.

	И.о. Мэра Северодвинска
	В.Н. Мошарев

Суровцева Н.В.

58-53-84